

総括表

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,510,244	
間接工事費	$7,032,384 + 15,480,749$				22,513,133	
共通仮設費（計）	$2,569,630 + 4,023,970 + 438,784$				7,032,384	
共通仮設費（積上）					2,569,630	
共通仮設費（率）	$53,510,244 \times 7.52\% ((5.37\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				4,023,970	
現場環境改善費	$53,510,244 \times 0.82\%$				438,784	
現場管理費	$60,542,628 \times 25.57\% ((23.03\% + 1.80\%) \times 1.03)$				15,480,749	
工事原価	$53,510,244 + 22,513,133$				76,023,377	
一般管理費等	$76,023,377 \times 17.69\% (17.69\% \times 1.00) - 2,321$				13,446,214	
契約保証費	$76,023,377 \times 0.04\%$				30,409	
工事価格	$76,023,377 + 13,446,214 + 30,409$				89,500,000	
消費税等相当額	$89,500,000 \times 10.00\%$				8,950,000	
請負工事費	$89,500,000 + 8,950,000$				98,450,000	

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,510,244	
防波堤					53,510,244	
本体工					40,221,067	
本体工					40,221,067	
直立消波ブロック製作					32,635,849	
1 ワーロック製作	NB L0.5型	個	56.00	400,304	22,417,024	
2 ワーロック製作	NB L0.5型(差筋あり)	個	20.00	402,580	8,051,600	
3 ワーロック製作	NB L0.5型(1/2)型	個	1.00	219,981	219,981	
4 クレーン拘束	100t吊	式	1.00	1,947,244	1,947,244	
底版ブロック製作	B5.0m×L2.0m×H0.7m				7,160,452	
5 ルーフィング敷設		m ²	250.00	607	151,750	
6 鉄筋加工組立	D13	kg	4,886.00	202	986,972	
7 吊鉄筋	φ22mm、L=2,040mm	本	100.00	3,540	354,000	
8 吊鉄筋組立	φ22mm、L=2,040mm	kg	608.00	101	61,408	
9 鋼製型枠組立組外		m ²	261.00	4,636	1,209,996	
10 コンクリート打設	24-12-25	m ³	177.00	24,838	4,396,326	
底版ブロック製作	B5.0m×L3.0m×H0.7m				424,766	

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 ルーフィング敷設		m ²	15.00	607	9,105	
12 鉄筋加工組立	D13	kg	296.00	202	59,792	
13 吊鉄筋	φ25mm、L=2,500mm	本	4.00	5,770	23,080	
14 吊鉄筋組立	φ25mm、L=2,500mm	kg	39.00	101	3,939	
15 鋼製型枠組立組外		m ²	12.00	4,636	55,632	
16 コンクリート打設	24-12-25	m ³	11.00	24,838	273,218	
被覆工					12,942,025	
被覆ブロック工					12,942,025	
被覆ブロック製作					12,942,025	
17 スタビック製作	1t型	個	487.00	26,575	12,942,025	
仮設工					347,152	
安全対策					347,152	
交通誘導警備員					347,152	
18 交通誘導警備員		式	1.00	347,152	347,152	
共通仮設費(積上)					2,569,630	
共通仮設費					2,569,630	
運搬費					2,569,630	

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建設機械器具等運搬					2,569,630	
19 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,569,630	2,569,630	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

番号：1

名称：ワーロック製作 NB L0.5型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25 (BB) W/C≤55%	m ³	106.68	21,400.00	2,282,952		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	341.95	1,240.00	424,018		
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	182.99	113.00	20,677		
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	544.07	111.00	60,391		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径25mm	kg	330.01	142.00	46,861		
鉄筋加工組立	一般構造物	kg	712.80	69.16	49,297		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	kg	320.40	69.16	22,158		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	341.95	1,326.00	453,425		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	105.62	3,822.00	403,679		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.37	44,100.00	60,417	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.61	111,288.00	179,173	8H	
合 計	作業能力：10.00個			400,304.00	4,003,048		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

番号：2

名称：ワーロック製作 NB L0.5型（差筋あり）

10個当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25 (BB) W/C≤55%	m ³	106.68	21,400.00	2,282,952		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	341.95	1,240.00	424,018		
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	182.99	113.00	20,677		
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	544.07	111.00	60,391		
鉄筋(差筋)	SD345 D16	kg	127.30	111.00	14,130		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径25mm	kg	330.01	142.00	46,861		
鉄筋加工組立	一般構造物	kg	837.60	69.16	57,928		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	kg	320.40	69.16	22,158		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	341.95	1,326.00	453,425		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	105.62	3,822.00	403,679		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.37	44,100.00	60,417	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.61	111,288.00	179,173	8H	
合 計	作業能力：10.00個			402,580.00	4,025,809		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

番号：3

名称：ワーロック製作 NB L0.5型(1/2)型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤55%	m ³	53.34	21,400.00	1,141,476		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	241.31	1,220.00	294,398		
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	134.03	113.00	15,145		
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	238.68	111.00	26,493		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径25mm	k g	165.01	142.00	23,431		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	365.40	69.16	25,271		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	160.20	69.16	11,079		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	241.31	1,326.00	319,977		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	52.81	3,822.00	201,839		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.97	44,100.00	42,777	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.88	111,288.00	97,933	8H	
合 計	作業能力：10.00個			219,981.00	2,199,819		

番号：4

名称：クレーン拘束 100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	1,947,244.00	1,947,244		
合 計	作業能力：1.00式			1,947,244.00	1,947,244		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

番号：5

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	607.00	60,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			607.00	60,700		

番号：6

名称：鉄筋加工組立 D13

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,020.00	113.00	115,260		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			202.00	202,340		

番号：7

名称：吊鉄筋 φ22mm、L=2,040mm

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ22mm、L=2,040mm	本	1.00	3,540.00	3,540		
合 計	作業能力：1.00本			3,540.00	3,540		

番号：8

名称：吊鉄筋組立 φ22mm、L=2,040mm

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			101.00	101,640		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

番号：9

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040.8H		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：10

名称：コンクリート打設 24-12-25

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤55%	m ³	10.10	21,400.00	216,140		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,838.00	248,380		

番号：11

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	607.00	60,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			607.00	60,700		

番号：12

名称：鉄筋加工組立 D13

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,020.00	113.00	115,260		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			202.00	202,340		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

番号：13

名称：吊鉄筋 φ25mm、L=2,500mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ25mm、L=2,500mm	本	1.00	5,770.00	5,770		
合 計	作業能力：1.00本			5,770.00	5,770		

番号：14

名称：吊鉄筋組立 φ25mm、L=2,500mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			101.00	101,640		

番号：15

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：16

名称：コンクリート打設 24-12-25

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤55%	m ³	10.10	21,400.00	216,140		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,838.00	248,380		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

番号：17

名称：スタビック製作 1t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40 (BB) W/C≤65%	m ³	4.37	20,900.00	91,333		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	45.70	1,200.00	54,840		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径16mm	kg	60.56	142.00	8,599		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	kg	58.80	69.16	4,066		
型枠工	2.5t以下(クレーン抜き)	m ²	45.70	1,494.00	68,275		
コンクリート打設工	2.5t以下(クレーン抜き)	m ³	4.33	4,544.00	19,675		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.23	44,100.00	10,143	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	44,100.00	8,820	8H	
合 計	作業能力：10.00個			26,575.00	265,751		

番号：18

名称：交通誘導警備員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	20.50	16,850.00	345,425		
雑材料	全体の%	%	0.50	345,425.00	1,727		
合 計	作業能力：1.00式			347,152.00	347,152		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸本体工事(その2)

番号：19

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 60t吊	日	3.10	89,800.00	278,380	8H	
特殊作業員		人	11.30	30,160.00	340,808		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	619,188.00	1,950,442		
合 計	作業能力：1.00式			2,569,630.00	2,569,630		